
COMUNE DI PADOVA

SETTORE VERDE PARCHI E AGRICOLTURA URBANA

1

Oggetto: Procedura negoziata per appalto lavori di “Sfalcio e riqualificazione grandi aree”.

CIG: 7570779478

Codice Opera: LLPP MTV 2018/004

Codice indagine: 1245.

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO

DI IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA

Il giorno 02/10/2018, presso gli Uffici del Settore Lavori Pubblici, in Via Niccolò Tommaseo

n. 60, Padova.

In luogo aperto al pubblico, alle ore 9:00 sono presenti il sottoscritto ing. Paolo Salvagnini,

Dirigente, Presidente della seduta pubblica dedicata al sorteggio delle imprese da invitare alla

procedura negoziata in oggetto, l’ing. Stefano Bassato e Maria Grazia Pintus, impiegati e

testimoni.

PREMESSO

- che con delibera G.C. n. 261 del 23/05/2018 esecutiva, veniva approvato il progetto

esecutivo di cui in oggetto per un importo lavori di € 118.826,00, I.V.A. esclusa, di cui €

4.550,00 per oneri della sicurezza;

- che con determinazione a contrattare n. 2018/19/0033 del 17/07/2018 del Settore Verde

Parchi e Agricoltura Urbana è stato disposto di procedere all’affidamento del contratto in

oggetto mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs

50/2016;

- che in esecuzione della sopracitata determinazione è stato pubblicato l’Avviso di Indagine

di mercato sul sito internet del Comune di Padova dal 14/09/2018;

- che i concorrenti dovevano far pervenire la manifestazione di interesse entro il giorno

30/09/2018;

- che nella seduta odierna si procederà al sorteggio tra tutti i candidati ammessi, al fine di

individuare 20 operatori economici che saranno invitati alla procedura negoziata.

TUTTO CIO’ PREMESSO

Viene dato atto che hanno fatto pervenire regolarmente la propria manifestazioni di interesse

n. 40 operatori economici  come da elenco allegato A) al presente verbale.



2

Il Presidente decide di sorteggiare, oltre ai 20 numeri previsti dall’avviso di indagine di

mercato, ulteriori 5 numeri di riserva nel caso in cui gli operatori economici compresi nella

ventina sorteggiata, in esito alle verifiche d’ufficio, risultino non ammissibili al sorteggio.

Sono sorteggiati i seguenti 20 numeri corrispondenti alle ditte di cui all’allegato elenco

sopraindicato: 19, 37, 40, 29, 3, 38, 10, 6, 17, 24, 12, 20, 11, 32, 1, 36, 13, 2, 4, 39 sono altresì

sorteggiati 5 numeri di riserva: 34, 8, 35, 18, 16.

Il Presidente dà atto che l’operatore economico sorteggiato n. 40 ha dichiarato di ricorrere

all’istituto dell’avvalimento e che, visto il numero di richieste pervenute, così come previsto

dall’avviso di indagine di mercato, non sarà preso in considerazione. Pertanto, in sostituzione,

sarà invitato alla gara l’operatore economico n. 34, estratto per primo tra i numeri di riserva.

Viene dato atto che ai sensi dell’art. 53 D.Lgs. 50/2016 l’elenco di cui all’allegato A) non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 9,15 sono conclusi i lavori.

Il presente verbale viene redatto, letto, confermato e firmato digitalmente dal sottoscritto

Presidente.

Il Dirigente

      ing. Paolo Salvagnini
  FIRMATO DIGITALMENTE



SFALCIO E RIQUALIFICAZIONE GRANDI AREE - Avviso di indagine cod. 1245 del 14/09/2018 - Elenco candidati

N. Prot.: Data invio: Cod. Fiscale: P.iva: Denominazione: Tipo impresa: Cap.: Sede: Indirizzo: E-mail: Pec: Tel:

1 0349658 17-09-2018 01019310281 01019310281 VIVAI F.LLI BERTI SNC SNC 35030 CERVARESE SANTA CROCE (PD) VIA S.MARTINO, 46 vivaiflliberti@virgilio.it vivaiflliberti@pec.it 0499915053

2 0352246 18-09-2018 05073170283 05073170283 F.LLI GARDIN SRL SRL 35020 SAONARA (PD) VIA CAOVILLA, 16 info@flligardinsrl.it f.lligardinsrl@pec.it 049640679

3 0353600 19-09-2018 TSSMSM58L09H768T 00832850291 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO DITTA 

INDIVIDUALE

45020 SAN BELLINO (RO) VIA BELVEDERE, 1208 massimotasso@libero.it massimo.tasso@pec.it 0425707282 (fax: 0425706885)

4 0353688 19-09-2018 DNLLSN54M26I418T 00973830284 VERDEPIANO DI ALESSANDRO DANIELE DITTA 

INDIVIDUALE

35020 PONTE SAN NICOLO' (PD) VIA MARCONI, 98 info@verdepiano.it info@pec.verdepiano.it 3484437233

5 0354193 19-09-2018 08187140960 08187140960 CONSORZIO STABILE A.LPI. SCARL CONSORZIO 20161 MILANO (MI) VIA CALIZZANO , 1 info@consorzioalpi.eu consorzioalpi@legalmail.it 89760169 (fax: 0287152480)

6 0354663 19-09-2018 01888110283 01888110283 COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI SCARL 35031 ABANO TERME (PD) VIA PUCCINI, 49A info@ideeverdi.it ideeverdi@pec.confcooperative.it 0498601512 (fax: 0498614189)

7 0354801 19-09-2018 04046570281 04046570281 POLLICE VERDE SOCIETA'  COOP. SOCIALE COOP 35020 TERRASSA PADOVANA (PD) RENA, 51 polliceverdeab@gmail.com polliceverde@pec.confcooperative.it 3287569422

8 0355697 20-09-2018 01466480298 01466480298 VERDIMPIANTI SRL UNIPERSONALE SRL 45020 VILLANOVA DEL GHEBBO (RO) VIA ROMA, 89 gare@verdimpianti.it verdimpiantisrl@pec.it 04251730044

9 0356984 20-09-2018 TRDGNN75B45E522K 01045020292 TRIDELLO GENNI DITTA 

INDIVIDUALE

45026 LENDINARA (RO) VALDENTRO, 145 info@gtridello.it gtridello@pec.keyworld.it 04251885469 (fax: 0425669246)

10 0357030 21-09-2018 RMPMRT78T44G693V 04254570288 GREEN SERVICE DI RAMPAZZO MARTA DITTA 

INDIVIDUALE

35028 PIOVE DI SACCO (PD) PROVINCIALE, 2 ufficio@greenservice.cc info@pec.greenservice.cc 0499789106

11 0357319 21-09-2018 02945820872 02945820872 EVERGREEN SNC DI PATANE' ALFIO & C SNC 95024 ACIREALE (CT) VIA CEFALU', 16 evergreen@mail.gte.it evergreenpatane@pec.it 0957645395 (fax: 1782754803)

12 0357986 21-09-2018 04540220235 04540220235 3D GREEN S.R.L. UNIPERSONALE SRL 37060 CASTEL D'AZZANO (VR) VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 38A disconzigiardinaggi@alice.it 3dgreensrl@pec.it 0454647591

13 0358009 21-09-2018 04993321217 04993321217 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL SRL 80017 MELITO DI NAPOLI (NA) VICO PALAZZO , 3 info@antoniomarrone.it vivaimarronesrl@arubapec.it 0817114384 (fax: 0817114384)

14 0358708 21-09-2018 MRRRFL87D05F839W 05151221214 TEKNO GREEN DI RAFFAELE MARRONE DITTA 

INDIVIDUALE

80017 MELITO DI NAPOLI (NA) CORSO EUROPA, 239 TEKNO.GREEN@LIBERO.IT TEKNOGREEN@ARUBAPEC.IT 0817117791

15 0359001 22-09-2018 NRDMLN76P13D325C 03212060275 EMILVERDE DI NARDO EMILIANO DITTA 

INDIVIDUALE

30030 VIGONOVO (VE) CADICETO, 26 nardo.paride@libero.it nardoemiliano@pec.it 3470418104

16 0359715 24-09-2018 VNDFNC51S22L407X 00833970262 VAN DEN BORRE FRANCESCO DITTA 

INDIVIDUALE

31100 TREVISO (TV) VIA DEL MOZZATO, 8 amm@vandenborre.it vandenborre@pec.it 0422 967696

17 0360316 24-09-2018 03183240278 03183240278 L'ISOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE COOP 30035 MIRANO (VE) VIA GRIMANI, 6 info@isolacoop.it isolacoop@legalmail.it 0415728940

18 0361235 24-09-2018 04811500281 04811500281 BRUNATO GUIDO E FIGLI SRL SRL 35010 LOREGGIA (PD) VIA CARPANE, 22 brunatoservizi@gmail.com brunato@legalmail.it 0499355246 (fax: 0499355246)

19 0361788 25-09-2018 SPGNDR76P14D442G 03903860280 SPIGOLON ANDREA DITTA 

INDIVIDUALE

35045 OSPEDALETTO EUGANEO (PD) VIA PEAGNA, 24 spigolon.andrea@libero.it spigolon.andrea@pec.it 3478517702

20 0361835 25-09-2018 SPGRFO49T09D442E 00827290289 SPIGOLON ORFEO DITTA 

INDIVIDUALE

35042 ESTE (PD) VIA PRA', 82 spigolon_orfeo@libero.it spigolon.orfeo@pec.it 042951678 (fax: 042951678)

21 0362298 25-09-2018 00246620280 00246620280 GIOTTO COOPERATIVA SOCIALE COOP 35127 PADOVA (PD) VIA VIGONOVESE, 111, 111 giotto@coopgiotto.com coopgiotto@legalmail.it 0498705451 (fax: 049/761153)

22 0363218 25-09-2018 03301490284 03301490284 PATAVIUM GIARDINI SRL SRL 35030 RUBANO (PD) VIA ADIGE 5, 5 info@pataviumgiardini.it pataviumvivai@pec.it 049 635480 (fax: 049635480)

23 0363791 26-09-2018 01094860291 01094860291 ITALVERDE  SRL SRL 45026 LENDINARA (RO) CA MIGNOLA BASSA , 10 ITALVERDESRL2016@GMAIL.CO

M

ITALVERDESRL@LEGALMAIL.IT 042566382 (fax: 042566382)

24 0363893 26-09-2018 01851520245 01851520245 ECO GREEN S.R.L. SRL 36053 GAMBELLARA (VI) VIALE EUROPA, 48A scala 1 ecogreensrl@pec.it ecogreensrl@pec.it 0444649240 (fax: 0444448553)

25 0363894 26-09-2018 06738191219 06738191219 CENTRO GARDEN SAS DI MAISTO VINCENZO SAS 80026 CASORIA (NA) VIA MARTIRI D___OTRANTO, 1 centro.garden@libero.it centrogarden@pec.ascomcasoriaservizi.it 0817577148 (fax: 08119573739)

26 0363957 26-09-2018 03249960265 03249960265 TEGETES DI DALLA CIA ROBERTO E MARSON LUCA SNC SNC 31028 VAZZOLA (TV) VIA BUSCHE, 9 tegetes@hotmail.it tegetes@pec.it 0438.488362

27 0365102 26-09-2018 DSNLSN70P20G224W 01502160284 COISLHA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE COOP 35143 PADOVA (PD) VIA COL MOSCHIN, 3 info@coislha.net coislha@pec.confcooperative.it 049/680303

28 0365173 26-09-2018 02935310272 02935310272 ALADINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE COOP 30035 MIRANO (VE) PARAURO, 96 interno A info@aladinocoop.it aladino@pec.aladinocoop.it 0415700515 (fax: 0413195002)

29 0365193 26-09-2018 01199880293 01199880293 GE.O.PR.AM. S.R.L. A SOCIO UNICO SRL 45020 CASTELGUGLIELMO (RO) PIAZZA VITTORIO VENETO, 48 geopram@libero.it geopram@pec.it 0425706883 (fax: 0425706884)

30 0365535 27-09-2018 01467890198 01467890198 SUARDI SRL SRL 26030 MALAGNINO (CR) CASCINA CASELLE NUOVE, 1, 

1

info@suardisrl.it suardi@pec.suardisrl.it 0372441613 (fax: 03)

31 0365934 27-09-2018 03174590269 03174590269 FRATELLI STANGHERLIN SRL SRL 31033 CASTELFRANCO VENETO (TV) VIA MORETTO , 8 info@fratellistangherlin.com info@pec.fratellistangherlin.it 0423/480657 (fax: 0423/718000)

32 0367397 27-09-2018 04155930284 04155930284 G. MARITAN SRL SRL 35028 PIOVE DI SACCO (PD) VIA ALESSIO VALERIO , 85 info.maritan@libero.it g.maritansrl@messaggipec.it 0499704606

33 0367399 27-09-2018 02612040275 02612040275 SOC. COOP. SOCIALE IL GERMOGLIO ONLUS COOP 30030 SALZANO (VE) VIA CORNAROTTA, 7C info@ilgermogliocoop.it ilgermogliocoop@legalmail.it 0415740402 (fax: 0415744329)

34 0367917 28-09-2018 02894130273 02894130273 CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. 

COOP. 

CONSORZIO 30174 VENEZIA (VE) VIA ASSEGGIANO, 41N info@csuzorzetto.it cert@pec.csuzorzetto.it 041928920 (fax: 0415441472)

35 0368895 28-09-2018 04435160272 04435160272 VIALE NICOLA SRL SRL 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) VIA SAN MARCO, 29 nicolaviale73@gmail.com vialenicolasrl@pec.it 041467075

36 0369319 28-09-2018 01396060293 01396060293 VERDE PIU' SRL SRL 45024 FIESSO UMBERTIANO (RO) VIA MARCONI, 231 info@verdepiusrl.com verdepiusrl@legalmail.it 0386 831992 (fax: 0386 61633)

37 0369352 28-09-2018 01904930268 02723490278 COOPERATIVA SOCIALE PRIMAVERA S.C.S. COOP 30035 MIRANO (VE) MARCONI, 33 info@coopprimavera.com primavera@securepost.it 041430264

38 0369358 28-09-2018 00522050467 00522050467 CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. A. F. COOP 55032 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 

(LU)

VIA E.FERMI, 29 info@centrolegnomabiente.it centrolegnoambiente@pec.it 0583644200 (fax: 0583641013)

39 0369381 28-09-2018 02181020989 02181020989 FERRARI VIVAI SRL SRL 25013 CARPENEDOLO (BS) TEZZE, 8 ferrarivivai@ferrarivivai.it ferrarivivai@pec.vivaiferrari.it 0309697333 (fax: 0309984959)

40 0369451 28-09-2018 05271920877 05271920877 MONDO NATURA APPALTI SOC COOP AGR COOP 95014 GIARRE (CT) VIA ARC S LEONARDI , 10 10 mondonaturaappalti@yahoo.it mondonaturappalti@pec.it 0955184404


		2018-10-03T09:12:25+0200
	Paolo Salvagnini
	Approvo questo documento




